Муниципальное образование

                                         Мегрегское сельское поселение

                                                     Протокол № 13
                                              Заседания Совета  ветеранов

31.01.2017 года                                                                                    д. Мегрега

                                                           Присутствовали:

                                                           Захарова М.М.,  председатель

                                                           Члены Совета ветеранов:

                                                            Буслович А.Н.

                                                            Лекандер Т.В.

                                                            Ильин В. А.

                                                            Васильева З.И.
                                                            Макарова Л.И.
                                                            Лаврукова Г.И.

                                                            Ганина Л.С.

                                                            Макарова В.И.

                                                            Уткина Н.Н.

Повестка дня:

1. Об избрании ответственных за проведение культурно- массовых и спортивных мероприятий из числа членов Совета ветеранов.
2. О подготовке материалов в « Книгу памяти».

3. О награждении Благодарственными письмами.

4. О подготовке к проведению конкурса « А, ну-ка, дедушки и внуки!»

Слушали:

По - первому вопросу Захарову М.М., которая предложила избрать ответственных за проведение культурно- массовых и спортивных мероприятий из числа членов Совета ветеранов.

      Решили: ответственных за проведение культурно- массовых и

          спортивных мероприятий из числа членов Совета ветеранов не

          избирать.

         По - второму вопросу Захарову М.М., которая предложила

          ответственным  в срок до 15 февраля представить главе администрации

          материалы в « Книгу памяти».

       Решили: ответственным  в срок до 15 февраля представить главе

            администрации  материалы в « Книгу памяти».

          По - третьему вопросу слушали Захарову М.М., которая предложила, в связи с празднованием Дня защитника Отечества, наградить благодарственными письмами спонсоров Совета ветеранов Мегрегского сельского поселения.
       Решили: Наградить благодарственными письма ОАО « Племсовхоз Мегрега»,  ИП Селевков И.Ю., ИП Буслович А.О.
   По - четвертому вопросу слушали Захарову М.М., которая сообщила, что в соответствии с планом работы на территории поселения следует  провести конкурс « А, ну-ка, дедушки и внуки!» , поэтому членам Совета ветеранов необходимо организовать работу по подбору кандидатур для проведения конкурса.
Решили:

1.Подготовить объявления и разместить в населенных пунктах поселения.

2. Членам Совета ветеранов организовать работу по подбору кандидатур для проведения конкурса и в срок до 8 февраля представить списки участников председателю Совета ветеранов Захаровой М.М.
Председатель Совета ветеранов                                        М.М. Захарова

Секретарь Совета ветеранов                                             Г.И. Лаврукова